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Korona on aiheuttanut aikamoista muutosta meidän kaikkien suunnitelmiin! Kuitenkin sain 
vielä maaliskuulla palvella Inkerin puolella. Itselläni oli puhjennut kihti, niin että ajokin sinne 
asti ja siellä liikkumiseni oli kuin jalkaan ammutulla.☺ Mutta oli hyvä, että pakotin itseni rattiin, 

kun jo palatessani Suomessa oli eri tilanne 
koronan suhteen. Mordvan toukokuun 
matkammekin koronasta johtuen peruuntui, 
sinne olimme menossa suomalaisen 
ryhmän kanssa. Seurakunnalla oli 
merkkipäivä – 25 v. sen perustamisesta, 
toinen luterilainen seurakunta Mordvassa on 
muutamaa vuotta tätä vanhempi. 
 
Olen ollut kanssapalvelemassa ja 
tuuraamassa useammassa Sleyn 
tilaisuudessa Lappeerannassa ja kerran 
Imatralla. On ollut myös ns. pienempiä 
tilaisuksia täällä kaakkoiskulmalla, yhdet 
vihkiäisetkin. Huhtikuussa siunasin 
viimeiseen matkaan Olga Konkovan (61v.),  
Inkerinmaan kulttuurin ja heimokielten 

elvyttämiseksi harvinaisen paljon tehneen henkilön. Hän oli myös erittäin suosittu 
luennoitsijana, joka luennoi todellisella asiantuntemuksella 
ja hyvin innostavasti. Olga on ollut tunnettu arkeologi, 
taustaltaan hän oli inkeroinen. Jossain vaiheessa hän jätti 
kaivaustyöt Inkerissä kun esivanhempiemme 
hautakumpujen penkominen alkoi hänestä tuntua yhä 
vaikeammalta. 
 
Inkerin murteen parissa askartelua pidän yhä hyvin 
tärkeänä, murrekokoelmani on mittava. Näinä kuukausina 
varsinkin Inkerin kohtaloista kertovan kirjatekstin 
työstäminen on ollut useassa rupeamassa ihan päivittäistä. 
Kirja tulisi olemaan omalla tavallaan eeposkertomus kansamme kohtaloista viime vuosisadan 
ajalta. Tämän työni alla olevan uudemman kirjan taustalla on Itku Inkerille – runoelmani 
(1992). Uudempi versio tulisi olemaan noin kolme kertaa tuota edeltäjäänsä laajempi ja tulisi 
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käsittämään n. 6000 runosäettä. Olen odotellut myös laatimani inkeroisvatjalaisen 
(pienois)eepoksen julkaisua, sen nimi on Päivälintu pääskölintu, sen tekstin olen saanut 

valmiiksi kolmella kielellä: suomeksi, vatjaksi ja venäjäksi. 
Siinä on n. 1400 kalevalaista säettä kullakin kielellä. 
 
Kun ”vennään puomi” koronan tähden oli liian raskas 
nousemaan pystyyn, niin elokuussa vaimoni kanssa 
suuntasimme Viron Narvaan. Siellä sunnuntaina olin 
kanssapalvelemassa niin venäjäksi kuin viroksikin. Asuimme 
Narva-Joensuun kylpylässä, joka sijaitsee aivan vastapäätä 
aikoinaan hävitettyä luterilaista kivikirkkoa. Paikalla on 
nykyään muistokivi. Suosittelemme lämpimästi Merensuu-
kylpylää! Pikku kaupunki muutenkin on hyvin nätti. 
 

 
 
HERRA SINNUU SIUNATKOHON, 
 
                          KAIKKIVALTA VARJELKOHON! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Pasi Hujanen, SLEY, PL 184, 00181 Helsinki 

Lähetyskannatus Arvo Survon työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös 

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna- 

Liisa Markkulalta puh. 09 251 39 220 tai 050 321 8614 tai anna-liisa.markkula@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Arvo Survon rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Arvo Survon renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 04515 

Keräyslupa 2017-2021:  
Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata  
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